

Nurmes ja Kurikka jyräsivät Kaakkois-Suomen Maaseutuparlamentti 2020 -paikkaäänestyksessä

Maaseutuparlamentti 2020 –paikkakisan finaalin kaikille avoin nettiäänestys käytiin 26.-28. maaliskuuta. Finalisteina olivat Kaakkois-Suomi (päätapatumapaikkana Lappeenrannan Rauha), Nurmes ja Kurikka. Lopputulos yllätti, sillä paikkakisa herätti Kurikan ja Nurmeksen kannattajissa niin ennennäkemättömän kansanliikkeen, että tapahtuman pääjärjestäjät päättivät tänä aamuna julistaa kilpailulle kaksi voittajaa - Kurikan ja Nurmeksen.

Äänestyksen todellinen kamppailu käytiin Nurmeksen ja Kurikan välillä. Valtakunnallinen tapahtuma järjestetään Kurikassa 1.-3.10.2020 ja sitä seuraava Maaseutuparlamentti 2023 Nurmeksessa. Kiinnostus Maaseutuparlamentin paikkakisaan toi äänestys sivuille niin valtavan liikenteen, että se johti lopulta palvelimen kaatumiseen.

- Näin suurta kiinnostusta emme osanneet Maaseutuparlamentin pääjärjestäjien puolelta odottaa. Poikkeuksellisen suuri kuormitus vaikutti siihen, että äänestysalustan palvelin kaatui, kertoo maaseutuylitarkastaja ja Maaseutuparlamentin tuottajana toimiva **Antonia Husberg** maa- ja metsätalousministeriöstä. Hän toteaa, että tekniset ongelmat olivat kaikille finalisteille yhteiset.

Kaakkois-Suomen kilpailuehdotuksen takana oli iso ryhmä alueen toimijoita, jotka levittivät aktiivisesti tietoa äänestyksestä. Tällä kertaa pohinä asian ympärillä ei välittynyt Kaakkois-Suomen äänisaaliiseen. Saimme arvokasta kokemusta ja näkyvyyttä kilpailuun osallistumisesta.

Maaseutuparlamentti-paikkakilpailussa Kaakkois-Suomen ehdotuksen taustalla ovat muun muassa:

Kaakkois-Suomen Leader-yhdistykset, Etelä-Karjalan ja Kymenlaakson maakuntaliitot, Lappeenrannan, Imatran ja Kouvolan kaupungit, Saimaan AMK, LUT-yliopisto, Kaakkois-Suomen ELY-keskus, MTK Kaakkois-Suomi, Kouvolan nuorisovaltuusto, Skynett ry, paikallisia 4H-yhdistyksiä, Imatran Pallo-Veikot IPV ry, Tyynelän tila, Kymenlaakson kylät ry ja Etelä-Karjalan kylät ry, KaakonKantri-tiedotushanke sekä alueen nuoria.

Maaseutuparlamentin pääjärjestäjätahot ovat:

Maaseutupolitiikan neuvosto, maaseutuverkostopalvelut, Suomen Kylät ry ja MTK ry. Maaseutuparlamentti järjestetään laajassa yhteistyössä muiden maaseudulla toimivien organisaatioiden kanssa valtionhallinnosta paikallistasolle.

Lisätietoa Kaakkois-Suomen osallistumisesta kilpailuun antavat:

Terhi Ojanen, toiminnanjohtaja, Leader Länsi-Saimaa ry, p. 045 668 9007,
terhi.ojanen@leaderlansisaimaa.fi

Henri Niiranen, sisällöntuottaja, KaakonKantri, p. 050 4777 330, henri@kaakonkantri.fi

Lisätietoa kilpailusta ja sen lopputuloksesta: maaseutuparlamentti.fi

Tutustu Kaakkois-Suomen hakemukseen: [linkki](#)

P.S. Kootut selitykset Kaakkois-Suomen rökäletappiolle voit lukea KaakonKantrin Facebook-sivuilta.

